

**Príloha č. 1 – Špecifikácia Diela a cenová ponuka Zhotoviteľa zo dňa 04.05.2023**

Porucha pri Metre BA

## Súpis prác

Stavba: Porucha pri Metre BA / DNU



Objednávateľ: BVS  
 Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o., Pasienková 2/F, 821 03 Bratislava  
 Miesto: Bratislava

	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	zabezpečenie staveniska dopravnými značkami	kpl	1,00	150,00	150,00
2	výkop ryty pre opravu kan. potrubia	m3	78,00	37,40	2 917,20
3	odstránenie starého poškodeného potrubia N300 mm	m	6,00	14,70	88,20
4	úprava podlažia pre potrubie	m	6,00	11,40	68,40
5	prečerpávanie vody čerpadlom	h	13,00	4,80	62,40
6	čerpanie vody z výkopu sacým vozidlom	h	3,00	275,00	825,00
7	osadenie kan. potrubia N300 mm	m	6,00	45,00	270,00
8	obsypanie kan. potrubia pieskom	m	6,00	21,70	130,20
9	spätný zásyp výkopu	m3	78,00	9,20	717,60
10	použitie pažiacej steny vo výkope	ks	1,00	660,00	660,00
11	rozobratie kanalizačnej šachty	ks	1,00	290,00	290,00
12	Výmena poškodenej skruže	ks	1,00	270,00	270,00
13	vyskladanie kanalizačnej šachty	ks	1,00	240,00	240,00
14	osadenie poklopu	ks	1,00	90,00	90,00
15	Dovoz zeminy na terénne úpravy	m3	5,00	45,00	225,00
16	Výšková úprava kan. poklopu o +0,5m	ks	1,00	180,00	180,00
17	úprava svahu	kpl	1,00	210,00	210,00
18	odčistenie cesty	kpl	1,00	90,00	90,00
19	Dopravné náklady a presun paženia	kpl	1,00	300,00	300,00
<b>Cena spolu bez DPH</b>					<b>7 784,00 €</b>